THÔNG BÁO

Về việc tiếp xúc, đối thoại trực tiếp giữa Lãnh đạo UBND xã

với tổ chức, công dân về việc giải quyết các thủ tục hành chính

thôn Phước Lộc Tây trong Quý III năm 2023

Thực hiện Quyết định số 1044/QĐ- UBND ngày 30/12/2022 của UBND xã

về việc ban hành kế hoạch CCHC xã Tịnh Sơn năm 2023.

 Thực hiện kế hoạch số 74/KH- UBND ngày 24/7/2023 của Chủ tịch UBND

xã Tịnh Sơn về việc Tổ chức Hội nghị đối thoại giữa lãnh đạo UBND xã với tổ

chức và công dân về giải quyết các thủ tục hành chính với tinh thần, thái độ phục

vụ nhân dân trong năm 2023.

 Ủy ban nhân dân xã Tịnh Sơn thông báo thời gian, địa điểm và thành phần

tham dự như sau:

1. Thành phần:

 * Ở xã:

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các phó chủ tịch UBND xã;

- Mặt trận, các hội đoàn thể xã;

- Công chức chuyên môn của UBND xã: Văn phòng - Thống kê, Địa chính -

Xây dựng, Văn hóa - Xã hội, Tư pháp - Hộ tịch, Công an xã, Quân sự xã.

* Ở thôn: Toàn thể cán bộ và nhân dân thôn Phước Lộc Tây.

       2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 22/9/2023 (Sáng thứ 6)

 3. Địa điểm: Tại Nhà Văn hóa thôn Phước Lộc Tây xã Tịnh Sơn.

 Kính mời các đồng chí và nhân dân trên địa bàn thôn Phước Lộc Tây đến dự

đúng thời gian quy định, để buổi đối thoại đạt kết quả./.

Nơi nhân

- TT Đảng ủy,

- TT.HĐND xã,

- Mặt trận, các hội đoàn thể xã,

- Cán bộ, Công chức xã,

- Bí thư, Trưởng thôn, Công an viên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Phạm Văn Lành

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TỊNH SƠN
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND            Tịnh Sơn, ngày      tháng     năm 2023

		2023-09-19T10:04:38+0700

		2023-09-19T10:34:58+0700

		2023-09-19T10:34:58+0700

		2023-09-19T10:34:58+0700

		2023-09-19T10:34:58+0700